
Председателя Правительства Запорожской области
 5. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОР А И ПРАВИТЕЛЬСТВА 

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

О внесении изменений в указ Губернатора Запорожской области 

от 25.06.2024 № 457-у «О создании Государственного бюджетного 
учреждения «Областной детский дом - интернат (смешанного типа)» 
Министерства труда и социальной политики Запорожской области» 

« 03 » D9 2024г. ----

В целях приведения в соответствие законодательству адреса 

Государствеmюго бюджетного учреждения «Областной детский дом - интернат 

( смешанного типа)» Министерства труда и социальной политики Запорожской 
области, руководствуясь У ставом Запорожской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в У став Государственного бюджетного учреждения «Областной 
детский дом - интернат ( смешанного типа)» Министерства труда и социальной 
политики Запорожской области (далее - устав), утвержденный указом Губернатора 
Запорожской области от 25.06.2024 № 457-у «О создании Государственного 
бюджетного учреждения «Областной детский дом - интернат ( смешанного типа)» 
Министерства труда и социальной политики Запорожской области», следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 1.1 О. устава слова «ул.» заменить словами 

«ул.». 

2. Утвердить Лист изменений к уставу согласно Приложению к настоящему 
указу. 

3. Директору Государственного бюджетного учреждения «Областной 

детский дом - интернат ( смешанного типа)» Министерства труда и социальной 
политики Запорожской области обеспечить государственную регистрацию 

изменений, внесенных в устав, в соответствии с законодательством Российской 

Федерации. 

4. Контооль за исполнением настоящего указа возложить на заместителя 

Губернатор 

Запорожской области Е.В. Балицкий 



     Приложение
 УТВЕРЖДАЮ
 Губернатор Запорожской области
 ________________ Е.В. Балицкий
 от 03.09.2024 г. № 605-у

Лист изменений 

к уставу Государственного бюджетного учреждения «Областной детский 

дом - интернат (смешанного типа)» Министерства труда и социальной 
политики Запорожской области (далее - устав) 

1.1. В пункте 1.1 О. устава слова «ул. заменить словами «ул. 


